community, and their successors, all and sundry chaplainries, altarages and annual
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[? capellanos, 7'. p. 162, 1. 14] sancti Nicolai antedti ecctie parochialis

Abredonensis pertinen et spectan cumqj oibus anniversariis et lie daill

silver quibuscunq, que perprius ad quascunq, capellanias prebendarias

et alteragia pertinuerunt in quacunq., ecctia capella vel collegio infra

libertatem dti burgi nri de Abd per quascunq, personam vel personas

fundat vbicunq, jacent infra dtum regnum nrum vel quocunq, tpre

preterito levari seu percipi solebant cumq., tota et Integra predta man-

sione loco domibus edificiis hortis et ecctia que perprius ad Francis-

canos dti burgi nri pertinuerunt cum oibus divoriis et redditibus huiiioi

et ad premissa pertinen de omnibus annis et terminis futuris Ac cum
dto lacu coi antedicti burgi nri infra et per omnes bondas et partes

eiusd predtisq, montibus lie Womanhill Playfeild St. Katherines hill

Heidinghill et Gallowhill nuncupat cum viridariis et campis lie Linkis

dti burgi nri prout jacent in longitudine et latitudine inter ostium fluvii

lie Wattermouth de Die ad ostium fluvii lie Wattermouth de Done

cum tenefi tenafi libereque teneii servitiis oium et singularum predict

Vrarum et piscariarum cum partibus pendiculis et pertinen earund cumq,,

oibus et singulis aliis libertatibus immunitatibus iuribus et privilegiis

quibuscunq., ad dtum burgum spectaii et incumben et quorum diet

rents formerly pertaining and belonging to the said chaplains of our foresaid parish

church of Saint Nicolas in Aberdeen, and with all anniversaries and daill silver

whatsoever, which formerly pertained to any chaplainries, prebends and altarages

whatsoever, in any church, chapel or college whatsoever, within the freedom of our

said burgh of Aberdeen, by whatsoever person or persons founded, wheresoever

they lie within our said kingdom, or whensoever in time past they were wont to be

uplifted or gathered ; and with all and whole the foresaid dwelling, place, houses,

buildings, yards and church which formerly pertained to the Franciscans of our

said burgh, with all duties and rents thereof, and pertaining to the premises, for all

5-ears and terms to come ; and with the said common loch of our foresaid burgh,

within and through all bounds and parts thereof, and the foresaid hills called

Woman Hill, Playfield, St. Katherine's Hill, Heading Hill, and Gallow Hill, with

the greens and links of our said burgh, as they lie in length and breadth between